OFÍCIO Nº 01/2025

A Sua Excelência, Senhora
MENESIA SIMIÃO LEONARDO
Presidente da Câmara Municipal
Várzea Alegre - CE.

Várzea Alegre, CE, 27 de janeiro de 2025.

Assunto: Indicação de Líder e Vice-Líder do Partido Social Democrático -
PSD

Senhora Presidente,

Em atendimento ao ofício CMVA Nº. 007/2025 de 16 de Janeiro de 2025,
e em conformidade com o interesse do PSD, ternos a honra de indicar a
Vereadora Valdilene Bitu de Oliveira para exercer a função de Líder e Otoniel
Fiuza de Alencar Junior para exercer a função de Vice-Líder do Partido Social
Democrático - PSD, junto a esta respeitável Câmara Municipal.

A referida indicação tem como objetivo garantir uma interlocução eficiente
entre o Poder Executivo e o Legislativo, promovendo a harmonia institucional e
o bom andamento dos projetos e iniciativas de interesse público.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,